平成 17 年 10 月
お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8
                        株 式 会 社  陽  進  堂

営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度「ヨウマチール「カプセル」」につきまして、下記のとおりカプセル本

体に印刷(識別コード)の追加をいたしましたので、お知らせ申し上げます。
 今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1.変更品目

  ヨウマチール「カプセル」

2.変更内容

3.切り替えロット

  ＹＱＯ―１ 以降

※カプセル本体の色(白色)やサイズ(4 号)については、変更はございません。

以上

ヨウマチール「カプセル」

カプセル印刷追加のお知らせ

変更内容 ＜旧＞ ＜新＞

カプセル本体

への

印刷(識別コード)
の追加

印刷無し

印 刷：陽進堂ロゴ(ｷｬｯﾌﾟ)
YD／286(ﾎﾞﾃﾞｨ)

印刷色：緑